Et predicti tenentes dicunt quod ad clameum suum predictum pro-
sequendum in forma predicta admitti debent. Dicunt enim quod
modo quo predictus Rex libertates predictas omnibj tenentibs con-
cessit, clameum suum predictum sunt prosecuti et libertatibs predictis,
excepta venatione dami et dame, tam heredes quam assignati sui
quicunque a tempore confectionis cartarum predictarum hucusque usi
sunt pacifice et gauisi. Et dicunt quod cum per cartas predictas
habeant acquietantiam regardi de foresta, quod quidem regardum
habet intelligi, acquictantiam assarti, vasti, destructionis bosci, frissure
soli sui proprij, et inclausure terre, et hijs quod de assarto quocunque
nec de solo proprio infra metas foreste in culturam redacte, quod
mere ad regardum pertinet, non debent occasionari, Unde petunt
iudicium.

Postea predicti milites et tenentes in foresta predicta, qui alias
finem fecerunt pro transgressa viridis et venationis predicto Comiti
seu antecessoribj suis post ultimum iter illatis usque ad primum diem
istius itineris, ac pro amerciamentis primo die itineris dando dicto
diio comite quingentis marcis, petunt ulterius quod finem facere
possint. Ita de articulis assisam foreste tangentibs, ulterius in isto
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itinere non occasionentur, finibs pro transgressis viridis et venationis
in diiicis hayis, venationis infra metas foreste post primum diem istius
itineris factis, atque forisfacturis in foresta contingentibs, necnon pro
finib; ministrorum, et pro parcis et alijs clausis per quos fere ingredi
et redire non poterunt, dfio Comiti semper saluis. Et dant Diio
ducentas marcas. Ita tamen quod exitus nec amerciamenta in isto
itinere usq. diem Lune prox, ante festum sancti Michaelis anno regni
Regis Edwardi nunc decimo qualitercunq. contingentia non leuentur.
Nec quod carta sua predicta per quam clamant predictas libertates
in aliquo diminuatur, quin vim suam habeat et effectum, prout de
iure et secundum tenorem eiusdem carte habere debeant. Salua
venatione dami et dame, in qua disclamant omnino. Et quam vena-
tionem dami et dame predicto Comite et heredib; suis remittant in
futurum. Et nichilominus dfius Comes super hoc consultus concedit
quod dicti milites et tenentes per finem predictum in forma predicta
admittantur, iurib; ipsius Comitis et heredum suorum in omnibs
semper saluis.

Carta Edwardi regis Anglie filij regis Henrici facta Henrico de Lascy
comiti Lincoln et heredibus de corpore suo legitime procreatis de
quibusdam terris et tenementis inferius expressatis, et si dictus
Comes vel heredes de corpore suo legitime procreati, sine heredi-
bus vel herede de corporibus ipsorum procreatis vel procreato
obierint, tunc post mortem ipsorum omnia predicta terre et
tenementa cum pertinentijs Edmundo fratri dicti Regis Ed-
wardi ot heredibus suis imperpetuum remanerent.

DWARDUS Dei gratia rex Anglie diius Hibernie et
dux Aquitanie, archiepiscopis, episcopis, abbatibs, prioribs,
comitibs, baronibs, justiciarijs, vicecomitibj, prepositis,
ministris et omnib; balliuis et fidelib; suis salutem. Sciatis quod

cum dilectus ac fidelis noster Henricus de Lascy, comes Lincoln et
3¢
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constabularius Cestrie, nuper nobis reddiderit et concesserit, remiserit
et quietuclamauerit p se et heredib; suis omnia castra, terras et tene-
menta cum ptinentijs que idem Comes habuit in comitatib; Lancastrie
et Cestrie, et etiam manerium de Kyngeston cum ptinentijs, in comi—
tatu Dorset, et similiter concesserit quod manerium de Slayteburn ir®
Bouland cum tota foresta et chacea et etiam manerium de Snaytlws-
cum soka in comitatu Ebor. et omnes alie terre et tenementa cums -
ptinentijs que Alesia de Lascy mater®* predicti Comitis tenet in dotem
in comitatu Lancastrie de hereditate predicti Comitis, et que post
mortem predicte Alesie ad ipsum Comitem et heredes suos reuerti
debent, reuertantur et remaneant nobis et heredib; nostris imppetuum
post mortem eiusdem Alesie, et de quibj terris et tenementis, que
Alesia tenet in dote, eadem Alesia p assignationem predicti Comitis
nobis fecit sacrum fidelitatis.  Habend. et tenend. nobis et heredibs
nostris una cum feodis militum, aduocationib; ecclesiarum, capella-
rum, abbathiarum, prioratuum, et hospitalium, homagijs, seruicijs
liberorum et villanorum, terris diiicis, forestis, chaceis, parcis, warenis,
piscarijs, vaccarijs, manerijs, hamelettis, et membris, hundredis, wa-
pentachijs, libertatib; regalibs, et liberis consuetudinib;, et omnibs alijs
que predicti Comes et Alesia, ante redditionem et assignationem pre-
dictas, habuerunt in comitatib; Lancastrie et Cestrie, castris, manerijs,
terris, tenementis, et feodis predictis, sine aliquo retenemento imppe-
tuum. Nos, p laudabili seruicio quod predictus Comes nobis impen-
dit, dedimus, concessimus, et hac carta nostra confirmauimus p nobis et
heredib; nostris eidem Comiti omnia castra, terras, et tenementa pre-
dicta in comitatib; Lancastrie et Cestrie, et etiam predictum mane-
rium de Kyngeston cum ptinentijs in comitatu Dorset. Et similiter
volumus et concedimus, p nobis et heredib; nostris, quod predictum
manerium de Slayteburn in Bouland cum tota foresta et chacea et
manerio de Snayth cum soka in comitatu Ebor., et etiam omnes alie

*i.e. Alice, the widow of Edmund de Lascy, see p. 3.
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et similiter volumus et concedimus p nobis et heredib; nostris quod
manerium de Slayteburn in Bouland, una cum tota foresta et chacea
et manerio de Snayth, cum soka in comitatu Ebor., et etiam omnes
alie terre et tenementa predicta que predicta Alesia de nobis tenet in
dotem in comitatu Lancastrie, p assignationem predicti Comitis, et
que post mortem predicte Alesie ad nos et heredes nostros reuerti
debent, post mortem ipsius Alesie integre reuertantur, et remaneant
predicto Comiti et heredibs suis de corpore suo procreatis. Habend.
et tenend. eidem Comiti et heredibs suis de corpore suo procreatis,
de capitalibs diiis feodi illius, siue nobis, siue alijs, per seruicia inde
debita et consucta, libere, quiete, una cum feodis militum, aduoca-
tionib; ecclesiarum, capellarum, abbathiarumn, prioratuum, et hospi-
talium, homagijs, seruicijs liberorum et villanorum, terris diicis,
forestis, chaccis, parcis, warenis, piscarijs, vaccarijs, maneri)s, hame-
lettis, et membris, hundredis, wapentachijs, libertatibj regalibs, et
liberis consuetudinibs, et omnib3 alijs que predicti Comes et Alesia
ante redditionem et assignationem predictas habuerunt in comitatib;
Lancastrie et Cestrie, castris, manerijs, terris, tenementis et feodis pre-
dictis,sine aliquo retenemento, incremento, vel decremento imppetuum.
[ta tamen quod si predictus Comes sine heredibj de corpore suo procre-
atis in fata decesserit, vel quod heredes illi sine heredibs vel herede de
corporiby corum procreatis vel procreato obierint, tunc post mortem
ipsius Comitis et heredum predictorum, omnia castra, terre, tenementa,
et maneria predicta, cum ptinentijs, una cum feodis militum, aduoca-
tionib; ecclesiaruin, capellarum, abbathiarum, prioratuum et hospita-
lium, homagijs, seruicijs liberorum et villanorum, terris dfiicis,
forestis, chaceis, parcis, warenis, piscarijs, vaccarijs, manerijs, hame-
lettis, et membris, hundredis, wapentachijs, libertatib; regalibs, et
liberis consuctudinibs, et omnib; alijs predictis integre remaneant
Edmundo fratri nostro carissimo et heredib; suis imppetuum. Tenend.
de capitalib; diiis supradictis, siue nobis, siue alijs, in forma predicta,
sicut predictum est.  Hijs testib;, venerabilib; patribs, Anton.
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Dunelm,* W. Eliensi, W. Baton et Wellensi, episcopis, Edmundo